平成３０年１１月１５日

堺        市

フォレストガーデン法面復旧ほか工事実施設計業務の設計図書の訂正について（通知）

フォレストガーデン法面復旧ほか工事実施設計業務の設計図書等（特記仕様書）につ

いて、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、

ダウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・特記仕様書 別紙 2 4行目

「平成３０年度」を

「平成２９年度」に訂正する。

２．訂正内容

  ・特記仕様書 別紙 2 4行目

≪訂正前≫

 土地改良工事積算基準（調査・測量・設計）平成３０年度（一般社団法人農業農村

整備情報総合センター）

≪訂正後≫

 土地改良工事積算基準（調査・測量・設計）平成２９年度（一般社団法人農業農村

整備情報総合センター）

積算上の条件について

1. 積算基準

１）本業務が適用する主な積算基準書は、以下のとおりである。

土地改良工事積算基準（調査・測量・設計）平成２９年度（一般社団法人農業農村

整備情報総合センター）

２）本業務の積算月：９月

〈積算月と適用単価の関係について〉

単 価 の 種 類 適 用 す る 単 価 備 考

設計業務委託等

技術者単価

平成 30年 3月

設計業務委託等技術者単価

「国土交通省単価」「大阪府単

価」

2. 見積りにより決定した歩掛について

見積りによって決定した下表の歩掛については、積算上の数量を設計書の代価表に

記載している。

名称・規格 代価表

実施設計 法面復旧工ほか

技師長 T単－1号

 主任技師 T単－1号

 技師（A） T単－1号

 技師（B） T単－1号

 技師（C） T単－1号

 技術員 T単－1号

（別紙 2）